
 

Decreto Dirigenziale n. 103 del 03/09/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 13 - Servizio territoriale provinciale Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE DECRETO NR. 102.2020 . PRESA D'ATTO ESITO GRADUATORIA

UNICA REGIONALE APPROVATA CON DECRETO DIRIGENZIALE DELLA DIREZIONE

GENERALE 50.07.00  N.89 DEL 30.04.2020, RELATIVA ALLA TIPOLOGIA DI

INTERVENTO 4.1.2 E 6.1.1  PROGETTO INTEGRATO GIOVANI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 176 del  14 Settembre 2020



PREMESSO

a) che con decreto dirigenziale  nr. 102  del 31.08.2020  , il Servizio Territoriale Provinciale
di  Napoli  ha provveduto a  prendere  atto  degli  esiti  della  Graduatoria  Unica Regionale
Definitiva, approvata con Decreto Dirigenziale della Direzione Generale (50.07.00) n.89
del  30.04.2020,  relativa  alla  Tipologia  di  intervento  4.1.2  e  6.1.1   "Progetto  Integrato
Giovani";

b) che, per mero errore materiale, nel succitato DRD 102.2020 non è stato allegato l'elenco
delle  domande  ammissibili  e  finanziabili  relativo  agli  esiti  della  Graduatoria  Unica
Regionale  definitiva  approvata  con  Decreto  Dirigenziale  della  Direzione  Generale
(50.07.00) nr. 89 del 30.04.2020;

PRESO ATTO

che con  il  DRD 102.2020 si  è  assolto  agli  obblighi  previsti  dal  D.  Lgs  33/2013  art.  26 e  27 per  i
beneficiari inclusi nell'elenco delle domande ammissibili e finanziabili di  competenza del STP di Napoli;

VISTO
che il DRD 102.2020  è stato inviato tramite procedura e-grammata, esclusivamente, al portale regionale
Trasparenza amministrativa e al fine della  pubblicità tale integrazione deve essere trasmesso anche al
BURC;
  
RITENUTO pertanto  di  procedere  all’integrazione  del  decreto  dirigenziale  nr.  102  del  31.08.2020
relativamente all'elenco da allegare: elenco  domande ammissibili e finanziabili relativo alla Tipologia di
intervento 4.1.2 e 6.1.1  "Progetto Integrato Giovani";

DECRETA

Per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato ed approvato:

1. di integrare il decreto nr. 102 del 31.08.2020  relativamente all'elenco  delle domande ammissibili
e  finanziabili  relativo  agli  esiti  della  Graduatoria  Unica  Regionale  definitiva  approvata  con
Decreto Dirigenziale della Direzione Generale (50.07.00) nr. 89 del 30.04.2020;

2. di confermare ogni altra parte del decreto nr. 102 del 31.08.2020;
  3.    di inviare il presente provvedimento, per quanto di competenza: 
- al Direttore Generale 50.07.00;
- al Dirigente della UOD 50.07.01;
- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 4.1.2 e 6.1.1;
- alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura;  - al BURC per la pubblicazione;
  -  all’ UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio III – Affari Generali – Archiviazione Decreti.

dr.ssa Teresa De Felice

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 176 del  14 Settembre 2020


	BURC n. 176 del  14 Settembre 2020

